
Kupní smlouva 

. kupujícího 17001243221 

Smluvní strany:  
 
Název:   DECOLED s. r. o.  
se sídlem:   Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
I :    25683853 
DI :    CZ 25683853 
Bankovní spojení:  Komer ní banka 

íslo ú tu:   115-489240287/0100 
Zastoupená:   Mgr. Evou Polá kovou 
Osoba oprávn ná jednat ve v cech smluvních: 
Mgr. Eva Polá ková, tel.: 731 791 948, e-mail: polackova@decoled.cz 
Osoba oprávn ná jednat ve v cech technických: 
Ing. Vít zslav Polá ek, tel.: 731 791 949, e-mail: v.polacek@decoled.cz 
Zapsaný v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
60918 vedená u M stského soudu v Praze 
(dále jako Dodavatel) 
 
a  

Název:   M STO T EBÍ  
I :    00290629 
DI :   CZ00290629  
Bankovní spojení:  KB T ebí    

íslo ú tu:   329711/0100      
Osoba oprávn ná jednat ve v cech smluvních: 
Vladimír Malý - místostarosta   
Osoby oprávn né jednat ve v cech technických:  
Bc. Radek Maule, tel.: 724 049 636, e-mail: radek.maule@trebic.cz 
Vít zslav Kunst, tel.: 724 135 714, e-mail: vitezslav.kunst@trebic.cz 
(dále jako Odb ratel) 
 
 
Uzav ely níže uvedeného dne, m síce a roku tuto smlouvu o dodání váno ní výzdoby 
(dále jen smlouva) dle ust. § 2079 a násl. zák. . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, 
v platném zn ní (dále jen Ob anský zákoník). 
 
 

lánek I. 
P edm t smlouvy 

 
1. P edm tem smlouvy je koup  váno ních sv telných dekorací a et z  k nazdobení 

stožár  ve ejného osv tlení v centru m sta T ebí e a k nazdobení vybraných 
strom , jejíž specifikace je obsažena v P íloze . 1 této smlouvy. 

 
 
 



lánek II. 
Dodání výzdoby 

 
1. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou dodá ádn  a v as 

Odb rateli váno ní sv telnou výzdobu specifikovanou v p íloze . 1 (dále jen jako 
Výzdoba) a p evede na Odb ratele vlastnické právo k výzdob , a Odb ratel se 
zavazuje, že výzdobu p evezme a uhradí Dodavateli ádn  a v as cenu dle této 
smlouvy.  

2. Místem dodání je m sto T ebí , p esné místo bude ur eno odb ratelem. 

3. Dodavatel se zavazuje dodat výzdobu nejpozd ji do 26. 11. 2021. 

4. Riziko nebezpe í vzniku škody na výzdob  a vlastnické právo p echází 
z Dodavatele na Odb ratele v okamžiku ádného p edání, které bude potvrzené 
písemným p edávacím protokolem.  

 
lánek III. 

Kupní cena 
 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximální v celkové 
výši:  
 

 K  bez DPH DPH 21 % K  v . DPH 
Cena celkem 540.976,44 113.605,05 654.581,49 

Slovy: šestsetpadesát ty itisícp tsetosmdesátjedna korun eských  
ty icetdev t halé  

 
 

2. Kupní cena bude zahrnovat kompletní dodávku zboží v etn  obvyklých obal , 
dopravy a administrace.  

3. Cenu za dodané zboží zaplatí Odb ratel Dodavateli p evodem z ú tu na základ  
da ového dokladu (faktury) s lh tou splatnosti 14 dn  ode dne vystavení faktury. 
Dodavatel je povinen doru it fakturu Odb rateli na adresu uvedenou v této smlouv  
do 3 pracovních dn  od jejího vystavení. Pokud bude faktura doru ena Odb rateli 
pozd ji, prodlužuje se o toto prodlení lh ta její splatnosti. 

4. Náležitosti faktury 

Faktura bude spl ovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména: 
- náležitosti da ového dokladu dle § 26 a násl. Zákona o DPH 
- náležitosti ú etního dokladu stanovené v zákon  . 563/1991 Sb., o ú etnictví, 

ve zn ní pozd jších p edpis , 
- uvedení informace o lh t  splatnosti, 
- uvedení údaj  bankovního spojení prodávajícího (dodavatele). 

Odb ratel si vyhrazuje právo vrátit fakturu dodavateli bez úhrady, jestliže tato 
nebude spl ovat požadované náležitosti. V tomto p ípad  bude lh ta splatnosti 
faktury p erušena a nová 14 denní lh ta splatnosti bude zapo ata po doru ení 
opravené faktury odb rateli. V tomto p ípad  není odb ratel v prodlení s úhradou 
p íslušné ástky, na kterou faktura zní. 



 

V p ípad , že faktura nebude obsahovat p edepsané náležitosti a tuto skute nost 
zjistí až p íslušný správce dan  i jiný orgán oprávn ný k výkonu kontroly 
u dodavatele nebo odb ratele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí 
prodávající. 

5. estné prohlášení Dodavatele, dohoda smluvních stran o možném zp sobu 
úhrady DPH: 

Dodavatel tímto prohlašuje a zavazuje se, že v as, ádn  a v plné výši p izná 
(v da ovém p iznání k DPH) a uhradí DPH z plateb kupní ceny, které mu budou 
Odb ratelem zasílány na základ  ustanovení této smlouvy, pokud nenastane 
situace popsaná dále v druhém odstavci tohoto bodu. 

Smluvní strany se tímto dohodly, že Odb ratel je oprávn n se kdykoli rozhodnout 
uhradit za Dodavatele DPH, která bude v p íslušné platné zákonné výši vypo tena 
z kupní ceny dle této smlouvy, jeho místn  p íslušnému správci dan , aniž by byl 
tímto správcem dan  vyzván jako ru itel (viz ustanovení § 109a zákona 
. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis ). Úhradu 

DPH Odb ratel správci dan  provede sou asn  s úhradou k ní p íslušející kupní 
ceny Dodavateli (platba ceny díla bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady 
DPH správci dan  za Dodavatele sou asn  Odb ratel Dodavatele vyrozumí 
(posta í elektronickou poštou na adresu: polackova@decoled.cz). 

Dnem provedení úhrady na kupní cenu Dodavateli a jí odpovídající DPH správci 
dan  je závazek Odb ratele v i Dodavateli na úhradu p íslušné platby kupní ceny 
v etn  DPH pln  spln n. Za okamžik úhrady kupní ceny a DPH je považován 
okamžik odepsání p íslušné ástky z ú tu Odb ratele na ú et Dodavatele nebo 
správce dan . V této souvislosti Dodavatel sd luje, že jeho správcem dan  pro 
platbu DPH je ke dni uzav ení této smlouvy Finan ní ú ad v Praze 5, adresa: 
Peroutkova 263/61, PS  150 00. Dodavatel je povinen ihned Odb rateli písemn  
sd lit zm nu v jeho správci dan  pro platbu DPH a rovn ž zm nu výše uvedené 
adresy pro elektronickou poštu. 

6. Dodavatel se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít v i Odb rateli 
z tohoto smluvního vztahu a ani s nimi nebude manipulovat jiným zp sobem. 
Pokud by Dodavatel porušil tento sv j závazek, bude tato skute nost posuzována 
jako porušení této smlouvy Dodavatelem podstatným zp sobem se všemi 
d sledky, v etn  možnosti pro Odb ratele od tohoto smluvního vztahu odstoupit. 
Za porušení závazku Dodavatele uvedeného ve v t  první tohoto odstavce 
Odb ratel Dodavateli vyú tuje smluvní pokutu ve výši 50.000,00 K .  

 

 
lánek IV. 

Záruka za výzdobu 
 

1. Dodavatel poskytne záruku za jakost výzdoby po dobu 24 m síc . 

2. Odb ratel má nárok na bezplatné odstran ní jakékoli vady, kterou m la výzdoba 
p i p edání a p evzetí, nebo kterou Odb ratel zjistil kdykoli b hem záru ní doby. 
Dodavatel je povinen odstranit vady opravou vadné v ci nebo dodáním nové 
bezvadné v ci nejpozd ji do 10 pracovních dn  od doru ení písemné reklamace 



doru ené na adresu Dodavatele uvedenou v této smlouv , pokud se smluvní strany 
písemn  nedohodnou jinak. 

3. Dodavatel prohlašuje, že výzdoba je nová, nepoužitá, spl uje všechny technické a 
bezpe nostní požadavky dle platných eských a evropských norem a je zp sobilá 
provozování za odpovídajícím ú elem Odb ratele. 

 

lánek V.  
Záv re ná ustanovení 

 
1. V p ípad  prodlení Dodavatele s ádným dodáním výzdoby vzniká Odb rateli 

nárok požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 1.000,00 K  za každý 
zapo atý den prodlení. 

2. V p ípad  prodlení Odb ratele s úhradou smluvní ceny vzniká Dodavateli nárok 
požadovat od Odb ratele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % ze smluvní 
ceny za každý zapo atý den prodlení.  

3. V p ípad  prodlení Dodavatele s odstran ním reklamované vady ve lh t  
stanovené v lánku IV., odst. 2 této smlouvy vzniká Odb rateli nárok požadovat 
od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 500,00 K  za každý zapo atý den prodlení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této smlouvy se pokusí 
vy ešit dohodou. 

5. Tato smlouva m že být dopln na nebo zm n na pouze písemnou formou, a to 
pouze íslovaným dodatkem ke smlouv , který musí být takto výslovn  ozna en, 
po adov  o íslován a podepsán ob ma smluvními stranami. Dodatek smlouvy 
musí být vyhotoven na jedné listin  (na jednom dokumentu). 

6. Tato smlouva je platná dnem jejího uzav ení. Smlouva nabývá ú innosti 
zve ejn ním v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., zvláštních 
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v ú inném zn ní. 

7. Tato smlouva bude zve ejn na v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené m stem T ebí , která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
p edm tu smlouvy, íselné ozna ení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovn  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouv  budou 
zpracovávány pro ú ely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skute nosti 
uvedené ve výše uvedené smlouv  nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, v platném zn ní, pokud v textu 
smlouvy není výslovn  ujednáno jinak, a ud lují svolení k jejich užití a zve ejn ní 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve ty ech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

  



10. O uzav ení Smlouvy rozhodla za Odb ratele rada m sta T ebí e svým usnesením 
. 91/24/RM/2021 ze dne 18.11.2021. 

 
Odb ratel       Dodavatel  
M sto T ebí      DECOLED s. r. o. 
 
V T ebí i dne 22.11.2021    V Praze dne 25.11.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………  …………………………………… 
Vladimír Malý     Mgr. Eva Polá ková  
místostarosta     jednatelka 
 



2021 Cenová nabídka - Třebíč č. zak.: 21Zak0239

Interiérový vánoční strom - Varianta 2 s 350cm stromem

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 

prodej

Cena za MJ bez DPH 

se slevou
Cena celkem bez DPH

NO350 Vánoční strom, 350 cm, prům. 214 cm 1                     39 258 Kč 15% 33 369,30 Kč                              33 369,30 Kč 

INSX135W
Interiérový LED světelný řetěz ,teple bílý, zelený kabel, 100 M, 1000 
diod

1,2                       9 500 Kč 20% 7 600,00 Kč                                  9 120,00 Kč 

EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 1                          290 Kč 20% 232,00 Kč                                        232,00 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 1                          197 Kč 20% 157,60 Kč                                        157,60 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 1                          200 Kč 20% 160,00 Kč                                        160,00 Kč 
B10GM Plastová koule, prům. 10 cm, zlatá, 6 x matná 3                          130 Kč 20% 104,00 Kč                                        312,00 Kč 
B10GS Plastová koule, prům. 10 cm, zlatá, 6 x lesklá 3                          130 Kč 20% 104,00 Kč                                        312,00 Kč 
B10SM Plastová koule, prům. 10 cm, stříbrná, 6 x matná 3                          130 Kč 20% 104,00 Kč                                        312,00 Kč 
B10SS Plastová koule, prům. 10 cm, stříbrná, 6 x lesklá 3                          130 Kč 20% 104,00 Kč                                        312,00 Kč 
B20GM Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, matná 8                          148 Kč 20% 118,32 Kč                                        946,56 Kč 
B20GS Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá 8                          148 Kč 20% 118,32 Kč                                        946,56 Kč 
B20SM Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, matná 8                          148 Kč 20% 118,32 Kč                                        946,56 Kč 
B20SS Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, lesklá 8                          148 Kč 20% 118,32 Kč                                        946,56 Kč 
K012 Borovicové šišky 8x12cm - 6ks 10                          104 Kč 20% 83,20 Kč                                          832,00 Kč 
S003/30 Zlatá hvězda, 2D, 30cm 20                            98 Kč 20% 78,00 Kč                                       1 560,00 Kč 
3D102S3Z Zlatá obruč kolem stromu 1                       2 800 Kč 10% 2 520,00 Kč                                  2 520,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRODEJ

52 985,14 Kč
11 126,88 Kč
64 112,02 Kč

DECOLED s.r.o.

Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz



Dekorace baziliky, strom na nádvoří zámku

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 

prodej

Cena za MJ bez DPH 

se slevou
Cena celkem bez DPH

SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67 40                       1 600 Kč 20% 1 280,00 Kč                                51 200,00 Kč 
EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                          290 Kč 20% 232,00 Kč                                        464,00 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 3                          197 Kč 20% 157,60 Kč                                        472,80 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 3                          200 Kč 20% 160,00 Kč                                        480,00 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 2                          520 Kč 20% 416,00 Kč                                        832,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Doplnění dekorů 

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 

prodej

Cena za MJ bez DPH 

se slevou
Cena celkem bez DPH

D259WS1 LED světelný dekor, 80 x 240 cm, teple bílá Původní velikost, pro ostatní lokality 35                     13 595 Kč 10% 12 235,50 Kč                            428 242,50 Kč 

U20S Standardizovaný držák dekoru na lampy VO 2 ks pro každý dekor 70                          100 Kč 10% 90,00 Kč                                       6 300,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

91 253,93 Kč
525 796,43 Kč

PRODEJ

53 448,80 Kč
11 224,25 Kč

434 542,50 Kč

64 673,05 Kč

PRODEJ

540 976,44 Kč
113 605,05 Kč

654 581,49 Kč

PRODEJ


